附件一：

关于2015年春运学生火车票售票公告
2015年寒假、春节在即，为做好春运学生售票工作，车站根据相关政策，结合南京地区学生假期实际情况，现就有关事项通知如下：
一、购票的同学，在购票前请核对本人身份证和“火车票学生优惠卡”：
   （1）、确认本人身份证和火车票学生优惠卡内写入的姓名、二代身份证号码以及优惠卡内写入的乘车区间、入学日期等4项内容无误且与12306网站注册时填写的信息一致，方可购、取学生票。
   （2）、若火车票学生优惠卡内信息有误、优惠卡磁条信息有坏或遗失，将影响学生票购票。
二、购票预售日期及方式：
（1）、铁路南京站通过中国铁路客户服务中心官网发布2015年春运订票公告，自2014年12月6日起，铁路互联网售票、电话订票的预售期延长至60天，起售时间为南京站16:30,南京南站17：00；代售点窗口延长至58天，起售时间为12:00点；车站售票窗口预售期以各站公告为准。
（2）、12月21日起，学生可以通过互联网（含手机）、电话订票、代售点窗口、车站窗口、自动售票机等各渠道购买2015年3月15日以内的学生票。 （注：超过预售期仅可购买硬座、二等座学生票)
（3）、火车票代售点、车站窗口、自动售取票机售、取学生票均不收取手续费。

温馨提示：为了您能更好的安排好学习生活，请尽早购买好车票。

特此通知，请相互转告。